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Lënda : Njoftim i listës përfundimtare të rezultatit për verifikimet paraprake për
proçedurën e lëvizjes paralele për nëpunësit civil.

Shërbimit Kombëtar të Punësimit

TIRANË

Në zbatim të Ligjit nr. 152/2013, “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, VK.M nr. 243, datë
18.3.2015 -  Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë
ekzekutive ,Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore, në Bashkinë Mallakastër, njofton
se për shpalljet e datës 24.07.2020,kandidatë të kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të
vlerësimit janë :

1. Për pozicionin: Specialist Buxheti,kategoria IV-a kualifikohet Znj.Eralda Metaj
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